EDITAL DE NOMEAÇÃO 10/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, através da Secretaria Municipal de

Economia, Finanças e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, na conformidade

da Lei Municipal nº 2294/84 e Lei Complementar n°074/2022, NOMEIA, os cargos de

Auxiliar Administrativo, Condutor Socorrista e Fiscal Ambiental, para Tomar Posse, os

candidatos aprovados no  Concurso Público nº 01/2024 homologados pelos Editais nº 17/2024

de 21/05/2024 e n° 25/2024 de 05/07/2024.

Para o cargo de Auxiliar Administrativo: Cíntia Acosta Araújo – 1° lugar geral; Matheus Costa

Machado – 2° lugar geral; Carina Dutra Castanheira Saliba – 1° lugar no grupo afrodescendente

(25º lugar geral); Éric Parodes Yanes – 3º lugar geral; Alekssandra Madeira Deble – 1° lugar no

grupo PCD (6º lugar geral).

Para o cargo de Condutor Socorrista: Wesley Lautenschlager Gonçalves – 2° lugar geral; Jorge

Arildo da Rocha Mendes Júnior – 1° lugar no grupo afrodescendente (10º lugar geral); Júlio

Paulo Almeida Teixeira da Silva – 3° lugar geral; Anderson Cleo de Souza Caçapietra – 4° lugar

geral.

Para o cargo de Fiscal Ambiental: Juliane Santos da Silva – 1° lugar geral.

Os prazos e documentos necessários estão previstos no item n° 16.3 do edital

01/2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, 11 DE SETEMBRO DE 2024.

      DIVALDO LARA

Prefeito

Registre-se e publique-se:

	EDITAL DE NOMEAÇÃO 10/2024
	GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, 11 DE SETEMBRO DE 2024.

		2024-09-11T10:54:11-0300
	DIVALDO VIEIRA LARA:81638469091